pertinentia loci , quondam dicti Campese sicuti sumitas Montis circumdata a Cismone, et sicut Brenta fluit , usque ad Pontem , quem D. Pontius beate memorie Abbas fieri ordinavit , cum omnibus suis pertinentijs , omnia in integrum . quam autem offerfionem iuris nostri superius dictam ab hac die nos qui supra donamus, offerimus , et prefatum Monasterium de Camposion per vos prefatum Domnum Henricum Dei gratia Abbatem ordinandum, ut vos et vestra Ecclesia , vestrique successores habeatis ius ordinandi et possidendi predictas possessiones , sicuti supra designatum est sine omni nostra , et heredum nostrorum contradictiones. quidem spondemus , atque promittimus nos qui supra , offertores una cum nostris heredibus vobis D. Henrico Abbati Ecclesie S. Benedicti inter Padum et Larionem prefatam donationem secundum quod superius ius proprietatis ab omni homine guarentare et defensare, quod si defensare et guarentare non poterimus aut si nobis exinde aliquid per quod vis ingenium subtrahere quesierimus , tunc in duplum prefatam donationem , ut super legitur , vobis restituamus; ita ut pro tempore fuerit meliorata , aut valuerit , sub estimatione in consimili loco . Dictum est loco Campesyon , salvo iure , et honore Romane Ecclesie feliciter . Rogati sunt testes Lintho de Costa, Vivianus de Camisano, Litthaldus et Lintho germani, Raynus Guecili de Bassano, Guizermanus de Campo.

Die martis qui est tertio nonas julij in presentia Linthi de Costa Abbatis Campanilis , Manfredi de Vincentia et aliorum quam plurimum, Henricus de Marostica dedit quid quid iuris et proprietatis habuit in Campese, et secundum quod in presenti cartula legiture , se obligavit observare Domno Henrico Abbati S. Benedicti , et secundum quod sui consortes dedere sic dedit .

Millesimo centesimo XXVII indictione V

Ego Henricus notarius rogatus scripsi.

**G.B. Verci** , *Codice Diplomatico Eceliniano* , Venezia 1778 ,n XV, pp. 26-27.

Archivio Arcipretale di Santa Croce di Campese, *Liber Instrumentorum EE*, carte 47.

-----  
1128

*Donatio facta monasterio Sanctae crucis de Campesio a domnis de Caldonatio de eorum iuribus et proprietatibus in loco qui dicitur Pravitale. Ex autographo tabularii Sancti Benedicti de Mantua.*

**G.B. Verci** , *Codice Diplomatico Eceliniano* , Venezia 1778, n. XVI. p.28.

**Muratori L.A.**, *Antiq. Med. Ev.*, II. col. 252.

**Orsato S.**, *Storia di Padova*, p. 298.

**G.B. Verci** , *Codice Diplomatico Eceliniano* , Venezia 1778, n. XVI. p.28; n. XVII pp. 28 - 29.

In nomine dei et ejus sanctissime resurrectionis. Milles, centess. vigesimo octavo quarto nonas <iulij>. Indictionesexta. Monasterio ordinando in honorem dei, Crucis Christi, et ejus piissime genitricis, et vobis donno Heinricho dei gracia monasterii Sancti Benedicti Abbati et vestre Ecclesie. Nos Penzo, Varimbertus et wilielmus propinqui et parentes de Caldenazo consentientibus et laudantibus amicis et propinquis et familiis nostris donatores prefati Monasterii presentes presentibus diximus. Quisquis in sanctis ac venerabilibus locis aliquid ex suis contulerit rebus in hoc seculo centuplum accipiet in futuro, et insuper vitam possidebit eternam. Ideoque nos qui supra Penzo, Varimbertus et Wilielmus de predicto loco a presenti die in antea videlicet in perpetuum pro remedio anime nostre atque parentum nostrorum damus, donamus, offerimus irrevocabiliter inter vivos, et corporalem tradicionem facimus prefato Monasterio et Ecclesie Sancti Benedicti in Larione per vos donnum Henricum Monasterii Sancti Benedicti Abbatem, et per vestros successores proprietario nomine in perpetuum videlicet quicquid habemus et tenemus in loco qui dicitur Pravitale juris et proprietatis nostre cum omnibus pertinentiis et confinibus suis in integrum. Cuius confines sunt ab omni perte predicti Monasterii de Camposion rationes et jura, que nuper ei data sunt, sicut continetur in instrumento Heinrichi notarii, cui hoc presens instrumentum ad scribendum dedimus, et scribere jubsimus. Quam vero offerfionem et donacionem irrevocabilem inter vivos juris nostri per nos supradictos[.....] vobis donno Abbati Heinricho vice predicti Monasterii de Camposion et monasterii Sancti Benedicti et vestris successoribus in perpetuum damus, offerimus, et donamus irrevocabiliter inter vivos in perpetuum sine nostra et heredum nostrorum conradictione et molestatione. Quidem promittimus atque spondemus nos qui supra per nos et heredes nostros vobis donno Abbati et vestris successoribus in perpetuum prefatam donacionem nostri juris ab omni homine defendere et guarentare, et si defendere et guarentare non poterimus, aut si vobis exinde aliquid per quodvis ingenium subtrahere quesierimus, tunc et duplicatam donacionem nos qui supra una cum nostris heredibus sicut supra legitur vobis et vestris successoribus restituemus sicut pro tempore predictus locus videlicet Pravitale cum suis pertinentiis satis melioratus fuerit, aut valuerit sub estimatione tunc in consimili loco et cum stipulatione subnixa. Actum in Camposion feliciter. Rogati sunt testes Lintus de la Costa, et Albertus Campanile, et Henricus de Marostica, et Alfredus ejusdem loci, et aliorum multorum.